



آمریکا حداقل ۲۳۰ هواپیمای و ۳۰ کشتی حامل سلاح به اسرائیل داده است

روزنامه اسرائیلی خبر داد آمریکا طی بازه جنگ غزه دهها هواپیمای باری و کشتی حامل سلاح برای تل‌آویو ارسال کرده است.
یدیעות آحرانوت در این باره نوشت: از زمان آغاز جنگ، آمریکا ۲۳۰ هواپیمای باری و ۳۰ کشتی حامل تسلیحات و مهمات برای اسرائیل ارسال کرده است.
وزارت دفاع آمریکا آذرماه در بیانیه‌ای اعلام کرده بود دولت بایدن از اختیارات اضطراری خود برای فروش ۱۴ هزار گلوله تانک به اسرائیل استفاده کرده که این اقدام بدون مراجعه به کنگره برای گرفتن تأیید انجام شده است.

افشاگری گاردین علیه رئیس جمهور آمریکا: بایدن در ۳۰ سال گذشته بیش از ۴ میلیارد دلار از حامیان اسرائیل کمک‌های مالی دریافت کرده است

جو بایدن جایزه‌بگیر

بایدن در دهه ۸۰ میلادی: هر کسی دنبال حمله به اسرائیل باشد را قاطعانه از میان برمی‌دارم؛ حتی به بهای کشتن زنان و کودکان

ادامه از صفحه یک

او اعتبار تلفات غیرنظامیان را زیر سوال برد و نتوانست عمق عاطفی کشته شدن کودکان را درک کند.
گاردین می‌نویسد: با توجه به ایمان مادام‌العمر او به اسرائیل و حق آن برای دفاع از خود به هر قیمتی که باشد، امتیازاتی که او به‌تدریج و با اکراه به آخرین قطعه‌نامه داده است، تعجب‌برانگیز نیست.

بایدن می‌گوید «قلبا یک صهیونیست» است و پدرش ارزش تشکیل «سرزمین یهودی» را در پی «هولوکاست» برای او تشریح کرده است.

او در مدت بیش از نیم قرن حضور در سمت‌های مختلف با تمامی نخست‌وزیرهای رژیم صهیونیستی دیدار کرده است که نخستین آنها «گلدای مایر» در سال ۱۹۷۳ بود.
بایدن معمولا تعریف می‌کند موقع عکس گرفتن، مایر با صدای آهسته به او گفته بود اسرائیل «یک سلاح سری» برای محافظت از خود دارد؛ «هیچ جایی برای رفتن نداریم».

روایت کمتر شنیده شده‌ای نیز مربوط به «مناخیم بگین»، نخست‌وزیر پیشین رژیم صهیونیستی در سال ۱۹۸۲ است که توسط کمیته روابط خارجی سنا در واشنگتن درباره استفاده غیرممتاسب از شدت قوای نظامی و شدت عمل در لبنان مورد استنطاق قرار گرفت.

در ادامه این مطلب آمده است که مناخیم پس از بازگشت به قدس اشغالی در جمع خبرنگاران گفته بود «یک سناتور جوان از جای خود بلند شد و سخنرانی بسیار پرشوری ایراد کرد؛ باید بگویم مدت‌ها بود چنین سخنران بااستعدادی ندیده بودم و او واقعا از «عملیات صلح برای الجلیل» حمایت کرد».

بگین همچنین گفته بود این سناتور که نامش بایدن بود فراتر از اسرائیل عمل می‌کرد، همچنین گفت قاطعانه هر کسی را که به دنبال حمله به کشورش باشد از میان برمی‌دارد، حتی اگر به معنای کشتن زنان و کودکان باشد.
بایدن از سال ۱۹۹۰ تاکنون با دریافت بیش از ۴ میلیارد دلار کمک‌های مالی از گروه‌های حامی اسرائیل، بزرگ‌ترین دریافت‌کننده این کمک‌ها بوده و می‌الغی که او دریافت کرده است، بسیار بیشتر از هم‌حزبی‌های دموکراتش «رابرت مننندز» و «هیلاری کلینتون» است که هر یک کمتر از ۲٫۵ میلیون دلار



دریافت کرده‌اند.

وی پس از عملیات «توفان الاقصی» در ۷ اکتبر، او تمام هم‌دردی خود را به نمایش گذاشت و از آن موقع از کنگره خواسته است ۱۴ میلیارد دلار کمک نظامی به رژیم صهیونیستی تخصیص دهد.
در ادامه گزارش این روزنامه آمده است: «آرون دیوید میلر» تحلیلگر مذاکره‌کننده و مشاور پیشین در امور خاورمیانه در وزارت خارجه آمریکا می‌گوید: «در میان روسای جمهوری آمریکا، تنها پیوند او با اسرائیل با تجربه او از آن منحصربه‌فرد است. حمایت غیرعادی او تضمین‌شده است.

موضع پیش فرض او تطبیق دادن است نه مقابله.» این

رسانه در پایان نوشت: با وجود تمایلات حمایتی بایدن نسبت به اسرائیل، برخی موارد مخالف و مقابله‌کننده‌ای نیز از جمله بقای سیاسی او در آستانه رقابت احتمالی با «دونالد ترامپ» کاندیدای حزب جمهوری خواه و رئیس‌جمهوری پیشین آمریکا در این میان مطرح است.
طبق یک نظرسنجی که توسط روزنامه نیویورک تایمز انجام شده است، حدود سه‌چهارم واجدان شرایط برای شرکت در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ که در بازه سنی ۱۸ تا ۲۹ قرار دارند، عملکرد بایدن را در رسیدگی به مساله جنگ غزه تأیید نمی‌کنند.

افشاگری‌ها درباره خودزنی صهیونیست‌ها در ۱۷اکتبر ادامه دارد

اسرائیل و اجرای پروتکل هانیبال

در نتیجه آن ۱۲ اسرائیلی کشته شدند.
یچیموویچ ادامه داد: آنچه اتفاق افتاد در چارچوب پروتکل هانیبال است و تن هانیبال را در گور لرناند «پروتکل هانیبال» که از سوی رژیم صهیونیستی ابداع شده، یک استراتژی نظامی است که در گذشته چندین بار مورد استفاده قرار گرفته است و هدف اصلی آن جلوگیری از بازداشت شدن نظامیان یا غیرنظامیان شهروند است.
یچیموویچ «کار» رژیم صهیونیستی خواستار انجام تحقیقات درباره استفاده از پروتکل هانیبال در شهرک‌های غلاف غزه شد.
وی در بیامی در ایکس نوشت: یک کمپین خشونت‌آمیز برای جلوگیری از هرگونه تحقیقات یا صحبت درباره این «حادثه جهمی» وجود دارد که در آن «باراک حیرام» دستور داد یک خانه هدف قرار گرفته شود

[نامه یحیی سنوار درباره وضعیت نبرد غزه]

یحیی سنوار، رهبر حماس در نوار غزه طی ۲ روز اخیر نامه‌ای طولانی را برای رئیس و اعضای دفتر سیاسی این جنبش ارسال و طی آن به دستاوردهای گردان‌های قسام در نبرد بی‌سابقه با ارتش رژیم صهیونیستی در نوار غزه و وارد کردن ضربات و تلفات سنگین به آنها اشاره کرده است.
به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین، منابع نزدیک به حماس تأکید کردند سنوار در این نامه گفته گردان‌های قسام در جریان حمله زمینی دشمن صهیونیستی به غزه حدود ۵ هزار افسر و نظامی اسرائیلی را هدف قرار داده که یک سوم آنها کشته، یک سوم هم بشدت مجروح و یک‌سوم دیگر دچار معلولیت دائم شده‌اند.او در رابطه با خودرهای جنگی دشمن نیز نوشته که ۷۵۰ خودرو به طور کلی یا جزئی منهدم شده است.
سنوار در بخش دیگری از این نامه آورده است گردان‌های قسام ارتش صهیونیستی را درهم‌کوبیده و همچنان به وارد کردن ضرباتی سخت و دردناک به آن ادامه می‌دهد و زیر بار شروط دشمن نخواهد رفت.
یحیی سنوار در این نامه از یابداری مردم فلسطین در نوار غزه قدردانی و تأکید کرد ساکنان نوار غزه نمونه بی‌ظلمی‌ز جانشانی، قهرمانی، جوانمردی و همدلی را از خود به نمایش گذاشتند و وظیفه رهبران سیاسی است فورا برای التیام زخم‌ها و رنج‌های این مردم و تقویت یابداری آنها اقدام کنند.
نامه سنوار به رهبران حماس به دنبال پیشنهاد‌های رژیم صهیونیستی به این جنبش از طریق واسطه‌های مصری و قطری درباره آتش‌بس موقت در غزه ارسال شده است.این در حالی است که جنبش حماس اعلام کرده دیگر خبری از آتش‌بس موقت نخواهد بود، بلکه هدف این جنبش توقف کامل جنگ علیه غزه است.

تداوم راهپیمایی‌های جهانی در حمایت از مردم فلسطین

کریسمس برای غزه

داشتن پرچم‌های فلسطین حمایت کردند.در یک تجمع دیگر در سانفرانسیسکو، شرکت‌کنندگان خواستار آتش‌بس دائم و پایان کمک‌های مالی آمریکا به جنگ رژیم صهیونیستی در غزه شدند.
در این تجمع، یک شرکت‌کننده حامی فلسطین از یک درخت کریسمس ۲۵ متری که در میدان «اتحاد»سانفرانسیسکو نصب شده بود، در حالی که پلاکار «فلسطین را آزاد کنید» در دست داشت، بالا رفت.
هویت کسی که از درخت کریسمس بالا رفت، مشخص نشده است اما در ویدئوی منتشر شده در حالی که دیگران دارند او را تشویق می‌کنند، خواستار آتش‌بس دائمی در

سمت فرودگاه بین‌المللی «اوهارا»، فتنند و باعث ایجاد ترافیک در بزرگراه ۱۹۰-۱ و جاده منهایم شدند.

در نیویورک نیز راهپیمایی در حمایت از مردم فلسطین و غزه برگزار شد و شرکت‌کنندگان تصاویر خون‌آلودی از بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا را در دست داشتند و روی پلاکاردها عبارت «در نسل‌کشی، برگزاری جشن‌های کریسمس معنایی ندارد» نوشته شده بود.
در تورنتوی کانادا نیز شرکت‌کنندگان در یک راهپیمایی از ملت فلسطین و مردم بی‌گناه غزه با دست

دور دنیا

حمله مقاومت عراق به پایگاه

نیروهای آمریکایی در سوریه



مقاومت عراق از حمله به نیروهای آمریکایی در شمال شرق سوریه خبر داد.
المیادین دیروز گزارش داد نیروهای آمریکایی در پایگاه «القریه الخضراء» در میدان نفتی العمر در شمال شرق سوریه هدف حمله قرار گرفتند.
مسئولیت این حمله را مقاومت عراق برعهده گرفت.
مقاومت عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد: در راستای مقاومت در برابر نیروهای اشغالگر آمریکایی در عراق و منطقه و در پاسخ به جنایت‌های رژیم صهیونیستی علیه غزه، مبارزان مقاومت، پایگاه آمریکا در القریه الخضراء در عمق سوریه را با پهپاد هدف قرار دادند.
مقاومت عراق همچنین بر ادامه حمله به مقرهای دشمن تأکید کرد.
از زمان شروع عملیات توفان الاقصی توسط مقاومت فلسطین علیه رژیم صهیونیستی در هفتم اکتبر، پایگاه‌های آمریکایی در عراق و سوریه بارها در معرض حملات موشکی و پهپادی قرار گرفته که مسئولیت بیشتر آنها را گروه‌های مقاومت عراق برعهده گرفته‌اند.
مقاومت عراق در راستای حمایت از مقاومت فلسطین و در واکنش به جنایت‌های رژیم صهیونیستی در غزه و حمایت آمریکا از نسل‌کشی مردم غزه توسط این رژیم پایگاه‌های آمریکا در منطقه را هدف قرار می‌دهد.

هشدار حزب‌الله به تل‌آویو

درباره تجاوز به لبنان

روایت نعیم قاسم از گفت‌وگوی

بایدن و نتانیاهو درباره لبنان



معاون دبیرکل حزب‌الله لبنان هشدار داد اگر دشمن صهیونیست تصمیم به تشدید تجاوزات خود به جنوب لبنان بگیرد، این حزب بشدت پاسخ خواهد داد.
به نقل از شبکه خبری روسیا الیوم، شیخ نعیم قاسم، معاون دبیرکل حزب‌الله لبنان گفت: جنگ در جنوب لبنان برای رویارویی با اسرائیل و در حمایت از مقاومت در غزه و علیه تجاوزات اسرائیل در آنجا رخ داد.
تا دیروز هیات‌های اعزامی کشورهای غربی در سطوح عالی همچنان از ما ۳ سوال می‌پرسیدند که آیا می‌خواهید جنگ را گسترش دهید یا خیر؟ سرنوشت شهرک‌نشینان چه می‌شود و آیا می‌توانند سالم به شمال فلسطین اشغالی بازگردند؟
آیا مقاومت در جنوب و مستقیما در مرزها باقی خواهد ماند یا راه‌حل‌های مشخصی وجود دارد؟
آنها همه اینها را به خاطر ثبات در منطقه می‌گویند.
معاون دبیرکل حزب‌الله لبنان ادامه داد: ما مجرمانه پاسخ آنها را دادیم و به آنها پاسخ علنی نیز می‌دهیم.
قبل از هر سوالی تجاوز به غزه را متوقف کنید.
جنگ در جنوب بازتاب تجاوز به غزه است و ادامه آن با تداوم جنگ غزه مرتبط است.
تشدید جنگ در جنوب با عملکرد اسرائیل مرتبط است.
اگر اسرائیل تجاوزات خود را گسترش دهد، ما ۲ بار پاسخ می‌دهیم و به اسرائیلی‌ها ثابت می‌کنیم مرد میدان هستیم.

وی ادامه داد: ما در حال حاضر با کسی درباره اینکه وضعیت پس از جنگ غزه چگونه خواهد بود بحثی نداریم.
جنگ را متوقف کنید؛ بعد جواب‌های مناسب را در زمان خود دریافت خواهید کرد.
مردم ما در لبنان و فلسطین برای سرزمین خود فداکاری می‌کنند و دیگران باید به مسئولیت‌های‌شان عمل کنند.
نباید کسی به ما نگاه کند و بگوید شما در جنوب می‌جنگید و ممکن است نبرد گسترش یابد و به لبنان آسیب برساند و لبنان را تحت تأثیر قرار دهد.
سؤال باید متفاوت باشد.
چرا در میدان جنگ با ما نیستید تا اسرائیل ببیند که ما در لبنان در مقابلش متحد هستیم تا هیچ روزی به اشغال یا حمله به لبنان فکر نکند یا گمان نبرد که لبنان طعمه آسانی است؟
قاسم توضیح داد: ما نمی‌پذیریم که لبنان در معرض تهدید و ارعاب بماند و هیچ‌کس اختیار ندارد به دیگران تعهد دهد که لبنان مطیع است و کاری انجام نخواهد داد.
حتما شنیده‌اید که روزنامه آمریکایی وال‌استریت ژورنال گزارش داد که بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل ۱۱ اکتبر یعنی ۴ روز پس از توفان الاقصی با جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا تماس گرفت.
نتانیاهو مصر بود که می‌خواهد جنگ در جبهه لبنان را باز کند و از فرصت برای غافلگیر کردن حزب‌الله و مقاومت در لبنان استفاده کند؛ به این اساس که اگر جنگ رخ داد، یک بار در کل منطقه با نظارت و حمایت آمریکا رخ دهد و در آن روز، بایدن نپذیرفت.
ما نمی‌دانیم او چه پاسخی داد اما تصور می‌کنم او گفت: «فعلا خودت را در فلسطین نجات بده تا بعدا ببینیم قهرمان جنگ هستی یا سرنوشت زندان است.
تو اکنون می‌خواهی درباره چیزی خوشتر می‌آید صحبت کنی.
ما برایت کرپدور هوایی درست کرده‌ایم».
بیش از ۲۰۰ هواپیما حامل بیش از ۱۰ هزار تن مهمات و تجهیزات برای او فرستادند و امروز مهمات آنها در میدان به دلیل استفاده زیاد تمام شده است.
وی ادامه داد: ما این را برای کسانی می‌گوییم که می‌گویند چرا اقدام کردیم.
مشخص شد که اقدام ما در زمان مناسب برای بازدارندگی اسرائیل و اثبات آمادگی در میدان عمل بوده است.

غزه هستند.
صدهانفر در این منطقه تجاری تجمع کردند.برخی از معترضان، مدائنی بودند که با فرزندان‌شان به این تجمع آمده بودند.
در این تجمع چند نفر نیز دستگیر شدند.
در هلند نیز ۸۰۰۰ کفتری به یاد ۸ هزار کودک شهید در غزه جفت شد.
حامیان ملت فلسطین در هلند در اقدامی نمادین با قرار دادن ۸۰۰۰ جفت کفش به تعداد کودکان فلسطینی به شهادت رسیده در نوار غزه، حجم جنایات ارتش رژیم صهیونیستی را به تصویر کشیده و با فلسطینیان ابراز همبستگی کردند

تجمعات و راهپیمایی‌ها در حمایت مجدد از مردم فلسطین و ساکنان بی‌گناه غزه در نیویورک و سانفرانسیسکو

